

K. T. Invest Fjellerup ApS

Kanneshøjvej 20, 8585 Glesborg

CVR-nr. 12 24 47 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Jørn Krause Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. T. Invest Fjellerup ApS Kanneshøjvej 20 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 12 24 47 70
	Stiftet: 9. juni 1988
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Krause Therkildsen, Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod -298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	12.839	2.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.532	-3.532
Driftsresultat	9.307	-1.365
Finansielle indtægter	295.829	277.047
Finansielle omkostninger	-10.457	-656.693
Resultat før skat	294.679	-381.011
Skat af årets resultat	-64.899	82.613
Årets resultat	229.780	-298.398
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	126.380	0
Disponeret fra overført resultat	0	-399.598
Disponeret i alt	229.780	-298.398

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>955.276</u>	<u>958.808</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>955.276</u>	<u>958.808</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.010.240</u>	<u>1.812.677</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.010.240</u>	<u>1.812.677</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.965.516</u>	<u>2.771.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.000	3.000
	Andre tilgodehavender	8.182	55.185
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.210</u>	<u>4.154</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.392</u>	<u>62.339</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.769</u>	<u>38.812</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>112.161</u>	<u>101.151</u>
	Aktiver i alt	<u>3.077.677</u>	<u>2.872.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	415.982	415.982
5 Overført resultat	2.229.504	2.103.124
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>2.948.886</u>	<u>2.820.306</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>95.729</u>	<u>30.830</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>95.729</u>	<u>30.830</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>33.062</u>	<u>21.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.062</u>	<u>21.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.062</u>	<u>21.500</u>
Passiver i alt	<u>3.077.677</u>	<u>2.872.636</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	446.690	446.690
Kostpris 31. december 2016	446.690	446.690
Opskrivninger 1. januar 2016	533.310	533.310
Opskrivninger 31. december 2016	533.310	533.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-21.192	-17.660
Årets afskrivninger	-3.532	-3.532
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-24.724	-21.192
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	955.276	958.808
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	2.785.634	2.509.358
Tilgang i årets løb	6.252.842	1.837.836
Afgang i årets løb	-6.789.555	-1.561.560
Kostpris 31. december 2016	2.248.921	2.785.634
Nedskrivninger 1. januar 2016	-972.957	-321.815
Årets nedskrivninger	734.276	-651.142
Nedskrivninger 31. december 2016	-238.681	-972.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.010.240	1.812.677
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	415.982	415.982
	415.982	415.982

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.103.124	2.502.722
Årets overførte overskud eller underskud	<u>126.380</u>	<u>-399.598</u>
	<u>2.229.504</u>	<u>2.103.124</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		